

BOTJEK GENTOFTE VED INGENIØRFIRMAET JØRGEN JENSEN ApS

Årsrapport

1. oktober 2011 - 30. september 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2013

Jørgen Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BOTJEK GENTOFTE VED INGENIØRFIRMAET JØRGEN JENSEN ApS
 Sødalen 13
 2820 Gentofte

 Telefonnummer: 39760350
 Fax: 39760351

 CVR-nr: 13687072
 Regnskabsår: 01/10/2011 - 30/09/2012

Revisor Søren Stolt Askly

Ledelsesberetning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets indtjening har i regnskabsåret været utilfredsstillende.

I det forløbne regnskabsår har selskabet realiseret et underskud på kr. -276.163.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 1.635.481 og en egenkapital på kr. 95.492.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for regnskabsåret 2012/13, der vil være påvirket af at selskabet har solgt en del af aktiviteterne i december 2012.

Resultatopgørelse 1. okt 2011 - 30. sep 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Nettoomsætning		727.154	731.747
Eksterne omkostninger		-299.067	-218.441
Bruttoresultat		428.087	513.306
Personaleomkostninger		-692.703	-491.611
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-59.800	-59.800
Resultat af ordinær primær drift		-324.416	-38.105
Øvrige finansielle omkostninger		-30.712	-652
Ordinært resultat før skat		-355.128	-38.757
Ekstraordinært resultat før skat		-355.128	-38.757
Skat af årets resultat		78.965	16.500
Årets resultat		-276.163	-22.257
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			96.000
Overført resultat		-276.163	-118.257
I alt		-276.163	-22.257

Balance 30. september 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	59.800
Materielle anlægsaktiver i alt	1	0	59.800
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.048.744	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.048.744	60.000
Anlægsaktiver i alt		1.048.744	119.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		391.150	545.986
Igangværende arbejder for fremmed regning		40.000	40.000
Udsudte skatteaktiver		95.000	16.500
Tilgodehavende skat		16.179	27.665
Andre tilgodehavender		14.882	29.882
Tilgodehavender i alt		557.211	660.033
Likvide beholdninger		29.526	428
Omsætningsaktiver i alt		586.737	660.461
AKTIVER I ALT		1.635.481	780.261

Balance 30. september 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	2	125.000	125.000
Overført resultat		-29.508	246.655
Forslag til udbytte		0	96.000
Egenkapital i alt	3	95.492	467.655
Gæld til banker		0	47.532
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	50.000
Anden gæld		1.519.989	215.074
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.539.989	312.606
Gældsforpligtelser i alt		1.539.989	312.606
PASSIVER I ALT		1.635.481	780.261

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	588.535
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	588.535
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-528.735
Årets afskrivning	-59.800
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-588.535
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

2. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Anpartskapitalen består af 125.000 aktier a 125.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	246.655	96.000	467.655
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-96.000	-96.000
Årets resultat	0	-276.163	0	-276.163
Egenkapital ultimo	125.000	-29.508	0	95.492

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jørgen Jensen, Sødalen 13, 2820 Gentofte

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Jørgen Jensen

Bestemmende indflydelse

Jørgen Jensen

Transaktioner

Der har ikke i årets løb været gennemført transaktioner med direktion, væsentlige anpartshavere, eller andre nærtstående parter bortset fra normale vederlag og godtgørelser.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 19. mar 2013.